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KANSALLISET KESÄKUKKARASTIT 25.05 ÄÄNEKOSKELLA 
 
 
Äänekoskella mennään metsässä 25.05 matalalla ja kovaa. Kyseessä ovat kansalliset suunnistuskisat  lyhyillä 
matkoilla, joten käsijarrua ei tarvitse ottaa maastoon mukaan. Miesten pääsarjan rata on 8,4 km ja naisten 5,3 km. 
Ensimmäinen rymistäjä starttaa maastoon klo 11.00. 
 
Tärttävuoren vastavalmistunut kartta on kansalliseksi karttaguruksi nousseen Hernesmaan Ramin käsialaa. 
Jokainen karttamerkintä on huipputyötä, jota vaativat aktiivisuunnistajat arvostavat korkealle. 
 
Äänekosken kaupunkitaajaman välittömään läheisyyteen sijoittuva Tärttävuoren maasto on suunnistuksellisesti 
koskematonta, erinomaista maastourheilualuetta. Maasto sijoittuu kahden mäen vaikutusalueelle, mäkien välissä on 
tasainen osuus sisältäen reheviä notkopaikkoja. Ratamestari Teemu Remonen on hyödyntänyt maaston eri osat 
sisällyttämällä reiteille rytmivaihdos-osuuksia. Tärttävuori on jyrkkäpiirteinen, näkyy hyvin nelostielle ja 
Viinakallio on laakearinteisempi. Pisimmät radat sisältävät huomattavasti sekä suunnistuksellista, että fyysistä 
vaativuutta, korkeuskäyrien poikki mennään sekä ylös- että alaspäin. Lyhyimmät radat sijoittuvat hyväkulkuiselle 
kallioalueelle, jossa piilee vaativia rastipisteitä.  
 
Lasten radat eivät mene pahimpiin rinnekohteisiin. Ominaista lasten radoille on maaston koskemattomuus, polkuja 
ei juurikaan ole.  
 
Järjestäjät odottavat kisaan mukaan 400 osanottajaa. Kansallisia kisoja ei Suomessa ole tuona päivä kuin 
kahdet, mutta edellispäivänä on SM-kisat. SM-kisailijoita mukaan saattaa innostaa lyhyet ratapituudet ja kisojen 
hyvä liikenteellinen sijoittuminen keskelle suomea, nelostien varteen. 
 
PS. Seuramme kotisivua seuraamalla pysyt ajan tasalla järjestelyiden edistymisestä ja kisatapahtumista. 
www.aanekoski.fi/seurat/rastie4 
 
TERVETULOA KISAPAIKALLE ! 
 
 
Toivottaa koko Rasti E4:n kisaorganisaatio ja tiedottaja 
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